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Fundo de Garantia Não Depositado 
Extrato Expurgos TR x INPC

Nome do Trabalhador:
Mario Avelino

PIS/PASEP:
10527101599

Empresa:
Empregada Doméstica - Salario Mínimo

Tipo de Conta:
Ativa

Carteira Trabalho:
/

Data de Admissão:
01/03/1980

Data:
01/03/1980

Data de Demissão:
 

Banco:
Caixa Econômica Federal

Base da Conta:
Acre 

Taxa de Juros:
3
%  

Período do Extrato:
 Total

Data: Histórico: Oficial Expurgos TR x INPC Valor a receber
Valor: Saldo: Valor: Saldo:

06/11/2015 DEPÓSITO OUTUBRO/2015 63,04 63,04 63,04 63,04 0,00
10/11/2015 JAM COM TAXA DE 0,004260 (COM INPC 0,010184 ) 0,00 63,04 0,00 63,04 0,00
07/12/2015 DEPÓSITO NOVEMBRO/2015 94,56 157,60 94,56 157,60 0,00
10/12/2015 JAM COM TAXA DE 0,003766 (COM INPC 0,013593 ) 0,23 157,83 0,85 158,45 0,62
07/01/2016 DEPÓSITO DEZEMBRO/2015 94,56 252,39 94,56 253,01 0,62
10/01/2016 JAM COM TAXA DE 0,004721 (COM INPC 0,011487 ) 0,74 253,13 1,82 254,83 1,70
05/02/2016 DEPÓSITO JANEIRO/2016 70,40 323,53 70,40 325,23 1,70
10/02/2016 JAM COM TAXA DE 0,003789 (COM INPC 0,017602 ) 0,95 324,48 4,48 329,71 5,23
07/03/2016 DEPÓSITO FEVEREIRO/2016 70,40 394,88 70,40 400,11 5,23
10/03/2016 JAM COM TAXA DE 0,003425 (COM INPC 0,011989 ) 1,11 395,99 3,95 404,06 8,07
07/04/2016 DEPÓSITO MARÇO/2016 70,40 466,39 70,40 474,46 8,07
10/04/2016 JAM COM TAXA DE 0,004639 (COM INPC 0,006876 ) 1,83 468,22 2,77 477,23 9,01
06/05/2016 DEPÓSITO ABRIL/2016 70,40 538,62 70,40 547,63 9,01
10/05/2016 JAM COM TAXA DE 0,003773 (COM INPC 0,008881 ) 1,76 540,38 4,23 551,86 11,48
07/06/2016 DEPÓSITO MAIO/2016 70,40 610,78 70,40 622,26 11,48
10/06/2016 JAM COM TAXA DE 0,004003 (COM INPC 0,012290 ) 2,16 612,94 6,78 629,04 16,10
07/07/2016 DEPÓSITO JUNHO/2016 70,40 683,34 70,40 699,44 16,10
10/07/2016 JAM COM TAXA DE 0,004514 (COM INPC 0,007177 ) 2,76 686,10 4,51 703,95 17,85
05/08/2016 DEPÓSITO JULHO/2016 70,40 756,50 70,40 774,35 17,85
10/08/2016 JAM COM TAXA DE 0,004091 (COM INPC 0,008881 ) 2,80 759,30 6,25 780,60 21,30
06/09/2016 DEPÓSITO AGOSTO/2016 70,40 829,70 70,40 851,00 21,30
10/09/2016 JAM COM TAXA DE 0,005017 (COM INPC 0,005573 ) 3,80 833,50 4,35 855,35 21,85
07/10/2016 DEPÓSITO SETEMBRO/2016 70,40 903,90 70,40 925,75 21,85
10/10/2016 JAM COM TAXA DE 0,004045 (COM INPC 0,003268 ) 3,37 907,27 2,79 928,54 21,27
07/11/2016 DEPÓSITO OUTUBRO/2016 93,86 1.001,13 93,86 1.022,40 21,27
10/11/2016 JAM COM TAXA DE 0,004071 (COM INPC 0,004170 ) 3,69 1.004,82 3,87 1.026,27 21,45
07/12/2016 DEPÓSITO NOVEMBRO/2016 105,60 1.110,42 105,60 1.131,87 21,45
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10/12/2016 JAM COM TAXA DE 0,003897 (COM INPC 0,003167 ) 3,91 1.114,33 3,25 1.135,12 20,79
06/01/2017 DEPÓSITO DEZEMBRO/2016 105,60 1.219,93 105,60 1.240,72 20,79
10/01/2017 JAM COM TAXA DE 0,004319 (COM INPC 0,003868 ) 4,81 1.224,74 4,39 1.245,11 20,37
07/02/2017 DEPÓSITO JANEIRO/2017 74,96 1.299,70 74,96 1.320,07 20,37
10/02/2017 JAM COM TAXA DE 0,004170 (COM INPC 0,006676 ) 5,10 1.304,80 8,31 1.328,38 23,58
07/03/2017 DEPÓSITO FEVEREIRO/2017 74,96 1.379,76 74,96 1.403,34 23,58
10/03/2017 JAM COM TAXA DE 0,002769 (COM INPC 0,004872 ) 3,61 1.383,37 6,47 1.409,81 26,44
07/04/2017 DEPÓSITO MARÇO/2017 74,96 1.458,33 74,96 1.484,77 26,44
10/04/2017 JAM COM TAXA DE 0,003989 (COM INPC 0,005674 ) 5,51 1.463,84 7,99 1.492,76 28,92
05/05/2017 DEPÓSITO ABRIL/2017 74,96 1.538,80 74,96 1.567,72 28,92
10/05/2017 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,003267 ) 3,60 1.542,40 4,87 1.572,59 30,19
07/06/2017 DEPÓSITO MAIO/2017 74,96 1.617,36 74,96 1.647,55 30,19
10/06/2017 JAM COM TAXA DE 0,003232 (COM INPC 0,006074 ) 4,98 1.622,34 9,55 1.657,10 34,76
07/07/2017 DEPÓSITO JUNHO/2017 74,96 1.697,30 74,96 1.732,06 34,76
10/07/2017 JAM COM TAXA DE 0,003003 (COM INPC -0,00054 ) 4,87 1.702,17 0,90 1.731,16 28,99
07/08/2017 DEPÓSITO JULHO/2017 74,96 1.777,13 74,96 1.806,12 28,99
09/08/2017 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2016 21,59 1.798,72 21,59 1.827,71 28,99
10/08/2017 JAM COM TAXA DE 0,003090 (COM INPC 0,004169 ) 5,25 1.803,97 7,21 1.834,92 30,95
07/09/2017 DEPÓSITO AGOSTO/2017 74,96 1.878,93 74,96 1.909,88 30,95
10/09/2017 JAM COM TAXA DE 0,002976 (COM INPC 0,002165 ) 5,36 1.884,29 3,97 1.913,85 29,56
07/10/2017 DEPÓSITO SETEMBRO/2017 74,96 1.959,25 74,96 1.988,81 29,56
10/10/2017 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,002265 ) 4,64 1.963,89 4,33 1.993,14 29,25
07/11/2017 DEPÓSITO OUTUBRO/2017 99,94 2.063,83 99,94 2.093,08 29,25
10/11/2017 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,006175 ) 4,84 2.068,67 12,30 2.105,38 36,71
07/12/2017 DEPÓSITO NOVEMBRO/2017 112,44 2.181,11 112,44 2.217,82 36,71
10/12/2017 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004270 ) 5,10 2.186,21 8,98 2.226,80 40,59
05/01/2018 DEPÓSITO DEZEMBRO/2017 112,44 2.298,65 112,44 2.339,24 40,59
10/01/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,005072 ) 5,39 2.304,04 11,29 2.350,53 46,49
07/02/2018 DEPÓSITO JANEIRO/2018 76,32 2.380,36 76,32 2.426,85 46,49
10/02/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004771 ) 5,68 2.386,04 11,21 2.438,06 52,02
07/03/2018 DEPÓSITO FEVEREIRO/2018 76,32 2.462,36 76,32 2.514,38 52,02
10/03/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004270 ) 5,88 2.468,24 10,41 2.524,79 56,55
07/04/2018 DEPÓSITO MARÇO/2018 76,32 2.544,56 76,32 2.601,11 56,55
10/04/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,003167 ) 6,08 2.550,64 7,99 2.609,10 58,46
07/05/2018 DEPÓSITO ABRIL/2018 76,32 2.626,96 76,32 2.685,42 58,46
10/05/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004571 ) 6,28 2.633,24 11,92 2.697,34 64,10
07/06/2018 DEPÓSITO MAIO/2018 76,32 2.709,56 76,32 2.773,66 64,10
10/06/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,006776 ) 6,49 2.716,05 18,27 2.791,93 75,88
07/07/2018 DEPÓSITO JUNHO/2018 76,32 2.792,37 76,32 2.868,25 75,88
10/07/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,016801 ) 6,69 2.799,06 46,90 2.915,15 116,09
07/08/2018 DEPÓSITO JULHO/2018 76,32 2.875,38 76,32 2.991,47 116,09
09/08/2018 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2017 37,65 2.913,03 37,65 3.029,12 116,09
10/08/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004972 ) 6,90 2.919,93 14,49 3.043,61 123,68
06/09/2018 DEPÓSITO AGOSTO/2018 76,32 2.996,25 76,32 3.119,93 123,68
10/09/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 7,20 3.003,45 7,50 3.127,43 123,98
05/10/2018 DEPÓSITO SETEMBRO/2018 76,32 3.079,77 76,32 3.203,75 123,98
10/10/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,005473 ) 7,40 3.087,17 17,11 3.220,86 133,69
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07/11/2018 DEPÓSITO OUTUBRO/2018 101,76 3.188,93 101,76 3.322,62 133,69
10/11/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,006475 ) 7,61 3.196,54 20,85 3.343,47 146,93
07/12/2018 DEPÓSITO NOVEMBRO/2018 114,48 3.311,02 114,48 3.457,95 146,93
10/12/2018 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC -0,00004 ) 7,88 3.318,90 0,14 3.457,81 138,91
07/01/2019 DEPÓSITO DEZEMBRO/2018 114,48 3.433,38 114,48 3.572,29 138,91
10/01/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,003869 ) 8,18 3.441,56 13,37 3.585,66 144,10
07/02/2019 DEPÓSITO JANEIRO/2019 79,84 3.521,40 79,84 3.665,50 144,10
10/02/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,006074 ) 8,48 3.529,88 21,77 3.687,27 157,39
07/03/2019 DEPÓSITO FEVEREIRO/2019 79,84 3.609,72 79,84 3.767,11 157,39
10/03/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,007879 ) 8,70 3.618,42 29,05 3.796,16 177,74
05/04/2019 DEPÓSITO MARÇO/2019 79,84 3.698,26 79,84 3.876,00 177,74
10/04/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,010184 ) 8,92 3.707,18 38,66 3.914,66 207,48
07/05/2019 DEPÓSITO ABRIL/2019 79,84 3.787,02 79,84 3.994,50 207,48
10/05/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,008480 ) 9,14 3.796,16 33,19 4.027,69 231,53
07/06/2019 DEPÓSITO MAIO/2019 79,84 3.876,00 79,84 4.107,53 231,53
10/06/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,003969 ) 9,36 3.885,36 15,98 4.123,51 238,15
05/07/2019 DEPÓSITO JUNHO/2019 79,84 3.965,20 79,84 4.203,35 238,15
10/07/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,002566 ) 9,58 3.974,78 10,58 4.213,93 239,15
07/08/2019 DEPÓSITO JULHO/2019 79,84 4.054,62 79,84 4.293,77 239,15
09/08/2019 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2018 102,50 4.157,12 102,50 4.396,27 239,15
10/08/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,003468 ) 9,80 4.166,92 14,61 4.410,88 243,96
06/09/2019 DEPÓSITO AGOSTO/2019 79,84 4.246,76 79,84 4.490,72 243,96
10/09/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,003668 ) 10,27 4.257,03 16,17 4.506,89 249,86
07/10/2019 DEPÓSITO SETEMBRO/2019 79,84 4.336,87 79,84 4.586,73 249,86
10/10/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,001964 ) 10,49 4.347,36 8,85 4.595,58 248,22
07/11/2019 DEPÓSITO OUTUBRO/2019 106,45 4.453,81 106,45 4.702,03 248,22
10/11/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,002866 ) 10,72 4.464,53 13,17 4.715,20 250,67
06/12/2019 DEPÓSITO NOVEMBRO/2019 119,76 4.584,29 119,76 4.834,96 250,67
10/12/2019 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,007879 ) 11,00 4.595,29 37,15 4.872,11 276,82
07/01/2020 DEPÓSITO DEZEMBRO/2019 119,76 4.715,05 119,76 4.991,87 276,82
10/01/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,014696 ) 11,33 4.726,38 71,60 5.063,47 337,09
07/02/2020 DEPÓSITO JANEIRO/2020 83,12 4.809,50 83,12 5.146,59 337,09
10/02/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004370 ) 11,65 4.821,15 22,12 5.168,71 347,56
06/03/2020 DEPÓSITO FEVEREIRO/2020 83,60 4.904,75 83,60 5.252,31 347,56
10/03/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004170 ) 11,88 4.916,63 21,55 5.273,86 357,23
07/04/2020 DEPÓSITO MARÇO/2020 83,60 5.000,23 83,60 5.357,46 357,23
10/04/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,004270 ) 12,12 5.012,35 22,51 5.379,97 367,62
07/05/2020 DEPÓSITO ABRIL/2020 83,60 5.095,95 83,60 5.463,57 367,62
10/05/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,000160 ) 12,36 5.108,31 0,86 5.464,43 356,12
05/06/2020 DEPÓSITO MAIO/2020 83,60 5.191,91 83,60 5.548,03 356,12
10/06/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC -0,00004 ) 12,59 5.204,50 0,22 5.547,81 343,31
07/07/2020 DEPÓSITO JUNHO/2020 83,60 5.288,10 83,60 5.631,41 343,31
10/07/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,005473 ) 12,83 5.300,93 30,36 5.661,77 360,84
07/08/2020 DEPÓSITO JULHO/2020 83,60 5.384,53 83,60 5.745,37 360,84
09/08/2020 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2019 84,78 5.469,31 84,78 5.830,15 360,84
10/08/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,006876 ) 13,07 5.482,38 38,93 5.869,08 386,70
04/09/2020 DEPÓSITO AGOSTO/2020 83,60 5.565,98 83,60 5.952,68 386,70
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10/09/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,006074 ) 13,51 5.579,49 35,64 5.988,32 408,83
07/10/2020 DEPÓSITO SETEMBRO/2020 83,60 5.663,09 83,60 6.071,92 408,83
10/10/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,011187 ) 13,75 5.676,84 66,99 6.138,91 462,07
06/11/2020 DEPÓSITO OUTUBRO/2020 111,46 5.788,30 111,46 6.250,37 462,07
10/11/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,011387 ) 13,99 5.802,29 69,90 6.320,27 517,98
07/12/2020 DEPÓSITO NOVEMBRO/2020 125,40 5.927,69 125,40 6.445,67 517,98
10/12/2020 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,011989 ) 14,30 5.941,99 75,77 6.521,44 579,45
07/01/2021 DEPÓSITO DEZEMBRO/2020 125,40 6.067,39 125,40 6.646,84 579,45
10/01/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,017102 ) 14,65 6.082,04 111,52 6.758,36 676,32
05/02/2021 DEPÓSITO JANEIRO/2021 88,00 6.170,04 88,00 6.846,36 676,32
10/02/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,005172 ) 14,99 6.185,03 34,95 6.881,31 696,28
05/03/2021 DEPÓSITO FEVEREIRO/2021 88,00 6.273,03 88,00 6.969,31 696,28
10/03/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,010686 ) 15,25 6.288,28 73,53 7.042,84 754,56
07/04/2021 DEPÓSITO MARÇO/2021 88,00 6.376,28 88,00 7.130,84 754,56
10/04/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,011087 ) 15,50 6.391,78 78,08 7.208,92 817,14
07/05/2021 DEPÓSITO ABRIL/2021 88,00 6.479,78 88,00 7.296,92 817,14
10/05/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,006275 ) 15,76 6.495,54 45,23 7.342,15 846,61
07/06/2021 DEPÓSITO MAIO/2021 88,00 6.583,54 88,00 7.430,15 846,61
10/06/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,012089 ) 16,01 6.599,55 88,75 7.518,90 919,35
07/07/2021 DEPÓSITO JUNHO/2021 88,00 6.687,55 88,00 7.606,90 919,35
10/07/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,008480 ) 16,27 6.703,82 63,76 7.670,66 966,84
06/08/2021 DEPÓSITO JULHO/2021 88,00 6.791,82 88,00 7.758,66 966,84
09/08/2021 CRED DIST RESULTADO ANO BASE 12/2020 110,73 6.902,55 110,73 7.869,39 966,84
10/08/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,012691 ) 16,53 6.919,08 97,34 7.966,73 1.047,65
06/09/2021 DEPÓSITO AGOSTO/2021 88,00 7.007,08 88,00 8.054,73 1.047,65
10/09/2021 JAM COM TAXA DE 0,002466 (COM INPC 0,011287 ) 17,06 7.024,14 89,92 8.144,65 1.120,51

Saldo final para efeito de rescisão de
contrato:

R$ 6.651,70

Multa de 40% na Demissão sem justa causa: R$ 2.660,68

Multa de 20% na Demissão por acordo: R$ 1.330,34

Observação Importante: O Crédito da Distribuição de Lucro e o resgate das ações da Petrobras e da Vale não são base para o cálculo da multa
rescisória.


